



Tietoa alkavasta vakuutuskaudesta / Tapaturma- ja matkustaja- ja matkatavaravakuutus

MUUTOKSIA IFIN LIITTOVAKUUTUKSEN TAPATURMA- JA MATKUSTAJAVAKUUTUKSISSA 2024

Tapaturmavakuutuksessa noudatetaan henkilövakuutusehtoa HEN 100.25 ja matkustajavakuutuksessa matkavakuutusehtoa 120.7.

Alamäkipyöräily on lisätty urheilulajiksi, jossa vakuutus ei ole lainkaan voimassa. Aiemmin urheilurajoitus on koskenut vain lajin kilpaurheilua ja sen harjoittelua. (Henkilövakuutusehdot ja matkavakuutusehdot 1.3.1 Urheilurajoitus)

Indeksin tarkistuslukuna käytetään jatkossa heinäkuun pistelukua. Aiemmin käytettiin syyskuun pistelukua. Indeksi tarkistetaan ensimmäisen kerran heinäkuun pisteluvun perusteella vuonna 2025 alkavilla vakuutuskausilla. (Henkilövakuutusehdot ja matkavakuutusehdot: 2.4 Indeksitarkistukset)

Ehtokohtaa on tarkennettu siten, että ohjaamisen sijaan vakuutusyhtiöllä on oikeus määrätä vakuutettu tutkimukseen tai hoitoon valitsemalleen palveluntuottajalle. Ehtokohtaa on tarkennettu myös sellaisen tilanteen osalta, jos vakuutettu kuitenkin käyttää itse valitsemaansa palveluntuottajaa. Tällöin vakuutusyhtiöllä on oikeus korvata tutkimuksesta ja hoidosta vain se osa, mitä tutkimus ja hoito olisivat maksaneet vakuutusyhtiön kustantamana vakuutusyhtiön valitsemalla palveluntuottajalla. (Henkilövakuutusehdot ja matkavakuutusehdot: 2.5 Vakuutusyhtiön oikeus määrätä hoitopaikka)

Ydinvahinkoja koskeva ehtokohta (Henkilövakuutusehdot: 4.1.5 Ydinvahinko ja matkavakuutusehdot: 4.5 Ydinvahinko) on poistettu. Poistaminen perustuu muutokseen vakuutusyhtiön jälleenvakuutussuojassa. Jatkossa ydinvahinkoihin sovelletaan yleisten sopimusehtojen kohtaa 8 ”Kaikkia vakuutusturvia koskevat yhteiset rajoitukset”.

Hoitokuluturvaan sisältyvän sairaalan hoitopäivämaksun päivittäinen enimmäiskorvausmäärä on korotettu 700 euroon. (Henkilövakuutusehdot: 3.2 Turva tapaturman aiheuttamien hoitokulujen varalta)

Ehtokohtaa on tarkennettu siten, että hoitokulukorvausta ei makseta myöskään sellaisista komplikaatioista tai myöhemmistä toimenpiteistä, jotka ovat aiheutuneet näkökyvyn heikentymisestä tai taittovirheen tutkimisesta, hoidosta tai korjaamisesta leikkauksella. (Matkavakuutusehdot: 3.1.1 Korvaus hoitokuluista)

Ehtokohtaan on lisätty, että matkan keskeytymisenä korvattavia välttämättömiä, ylimääräisiä majoituskustannuksia korvataan enintään 14 vuorokauden ajalta, jos keskeytymisen syynä on vakuutetun lähiomaisen kuolema, vakava tapaturma tai vakava, odottamaton ja äkillinen sairastuminen. Aikarajoitus ei koske siis tilannetta, jossa vakuutetulle itselleen sattuu korvaukseen oikeuttava matkasairaus tai -tapaturma. (Matkavakuutusehdot: 3.1.3 Korvaus matkan keskeytyessä)

MUUTOKSIA IFIN LIITTOVAKUUTUKSEN MATKATAVARAVAKUUTUKSESSA 2024

Matkatavaravakuutuksessa noudatetaan ehtoa MAE 130.5.

Sähköisten liikkumisvälineiden määritelmään on tuotu uutena tekijänä myös paino, aiemman tehon ja nopeuden lisäksi.

Vakuutuksen kohteena eivät ole moottoriajoneuvojen, perävaunujen, asuntoperävaunujen ja muiden moottorikäyttöisten kulkuvälineiden lisäksi myöskään niihin liittyvät osat, varusteet ja kypärät.

Vakuutuksen kohteena eivät ole myöskään yrityksen omaisuuden lisäksi julkisyhteisön omistuksessa oleva omaisuus.

Vakuutusturvien yleisiin rajoituksiin on tehty seuraavat lisäykset ja muutokset:

Vakuutus ei korvaa

- hajun poistokustannuksia (kohta 4.4)
- vahinkoa mikä aiheutuu vakuutetun luvalla vakuutuspaikkaan sisälle päässeän henkilön tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudesta (kohta 4.13)
- vakuutetun tai häneen samastettavan laittomasta toiminnasta (esim. huumeiden tai aseiden laiton hallussapito) (kohta 4.15)

Lisäksi kohtaa 4.16 on täydennetty siten, että korvausta on haettava viipymättä ensisijaisesti esim. matkan- tai kuljetuksenjärjestäjältä tai muulta palveluntuottajalta. Vaikka näin ei tehtäisi, vakuutuskorvauksesta vähennetään maksuhyvitys tai muu korvaus, johon vakuutettu on tai olisi ollut oikeutettu.

Ehtokohtaan 5 Suojeluohjeet on tehty seuraava tarkennus:

5.2 Paloturvallisuus

- Sähköpolkupyörien, muiden sähköisten liikkumisvälineiden, sähkölaitteiden ja niiden akkujen lataus on kielletty palavan materiaalin lähellä, kuten sängyllä, sohvalla tai verhojen ja muiden tekstiilien lähellä. Niitä saa ladata vain kyseiseen laitteeseen tarkoitetulla latauslaitteella ja niitä tulee valvoa latauksen aikana.

Ehtokohdassa 6.1.1 Välitön esinevahinko kerrotaan vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta. Jatkoissa vakuutuksesta korvataan vain valitun vakuutusturvan mukaan korvattavan välittömän esinevahingon yhteydessä vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta aiheutuneet kohtuulliset kustannukset.

Ehtokohtaa 6.4.1 on selkeytetty niin, että omavastuuta ei vähennetä, jos kohde on suojattu hälytyslaitteella ja tämän laitteen toiminta on estänyt vahingon syntymistä tai rajoittanut sen määrää ehdossa mainittuja kustannuksia korvattaessa.

Indeksin tarkistuslukuna käytetään jatkossa heinäkuun pistelukua. Aiemmin käytettiin syyskuun pistelukua. Indeksi tarkistetaan ensimmäisen kerran heinäkuun pisteluvun perusteella vuonna 2025 alkavilla vakuutuskausilla (ehtokohta 6.5.2)